

بهبشتی پور در گفت و گو با «آرمان ملی»:

مفهوم صبر استراتژیک ایران مشخص شد



صفحه ۶

روزنامه صبح ایران

آرمان ملی

سه شنبه
۱۴۰۳ • ۰۱ • ۲۸
۰۷ شوال ۱۴۴۵
۱۶ آوریل ۲۰۲۴
قیمت: ۱۰۰۰۰ تومان

armanmeli.ir

«آرمان ملی» در گفت و گو با مهدی سلطانی بررسی کرده:

طبل توخالی مالیات بر خانه های خالی

آرمان ملی: طرح مالیات بر خانه های خالی مدت هاست که در رفت و برگشت بین دولت و مجلس است و به درستی اجرایی شود، مشکل اصلی مطرح شده در این میان هم فقدان ابزار مناسب برای شناسایی خانه های خالی و...



صفحه ۷

«آرمان ملی» واکنش دولت به نمایندگان معترض به افزایش قیمت دلار و سکه را بررسی می کند

تغییر فاز روابط پاستور و بهارستان

آرمان ملی: شاید کمتر کسی فکرس را می کرد مجلس یازدهمی که کسر قابل توجهی از نمایندگان در زمان انتخابات به رئیس جمهور مستقر نامه نوشتند تا در انتخابات حضور یابد و اینگونه حمایت خود را از وی اعلام کردند، امروز با گذشت قریب به ۳ سال از روزی

صفحه ۳

حکایت «آرمان ملی» از درآمد و هزینه زندگی کارگران

دخلی که هرگز به خرج نمی رسد

افزایش دستمزدها هم سطح با افزایش قیمت کالاها و خدمات نیست

آرمان ملی: از افزایش هزینه های مردن و برگزاری مراسم تر حیم گزارش می دهد

مصایب مردن به وقت گرانی

آرمان ملی: لمس گرانی ها و افزایش قیمت ها در زندگی روزمره برای همه به ویژه دهک ها پایین جامعه به راحتی قابل مشاهده است و از این رو هر روز با مراجعه به مراکز

صفحه ۴

یادداشت

فضای سیاسی جدید



یوسف مولایی
استاد دانشگاه

بحث های ثبات در منطقه در دو حالت واقع می شود: یکی موقعی است که نیروهای رقیب در منطقه به نوعی به یک توازن قدرت برسند که هر کسی با قدرتی که دارد به نوعی باز زندگی برای دیگری ایجاد کند.

ادامه در همین صفحه

سخن روز

آرامش روانی نیازی اساسی است



حسین کتانی
کارشناس روابط بین الملل

ایران و اسرائیل در مرحله پیشا جنگ به سر می برند. به عبارتی شاید یک اتفاق لازم است تا این جنگ آغاز شود. از این روست که باید در آرامش روانی کشور دهمید.

صفحه ۲

«آرمان ملی» ابعاد پاسخ نظامی ایران به تل آویو را بررسی می کند:

قاهره حامل پیام هشدار تهران به تل آویو

دست خالی تل آویو از نشست شورای امنیت

صفحه ۲

گزارش «آرمان ملی» از ادامه واکنش ها به ساخت مسجد قیطره

مخالفت ۳ شهردار قبلی موافقت زاگانی



صفحه ۳

ایران پرنده جنگ اراده ها



حسین کتانی
فعال سیاسی

نفس اقدام مستقیم جمهوری اسلامی در تنبیه متجاوز که رژیم صهیونیستی است به خاطر اینکه هم بر خلاف بند ۵۱ منشور سازمان ملل عمل کرد و هم اینکه به خاک جمهوری اسلامی تجاوز کرده در حمله به کنسولگری ایران در دمشق فارغ از اینکه چه نتایجی از نظر بعد سیاسی، نظامی و بین المللی داشته باشد فی نفسه یک اقدام بیروزمندانانه است. همین اینکه طلسم شکست ناپذیری رژیم صهیونیستی شکسته شد و نشان داد اراده جمهوری اسلامی بر این بوده که به رژیم صهیونیستی سیلی بزند این اراده در جمهوری اسلامی برابر قدرت ها برای اینکه ایران را تحت فشار قرار دهد غلبه کرد. اما رژیم صهیونیستی با توجه به کارنامه بسیار خرابی که در شورای امنیت سازمان ملل دارد به ویژه همین قطعنامه ۲۷۷۸ که اسرائیل را ملزم کرده بود در رابطه با کشتار مردم فلسطین در غزه اقداماتی را انجام دهد اما هیچ اعتنایی به این قطعنامه نداشت.

رادیشب انجام دادند. بنایم دستی که انگور چید / مرز پایی که در دم فشرده اگر این می است، این شراب ظهور است، انگور را همین عزیزان چیدند، با دست این ها فشرده شد، با آن شراب ظهور جامعه لذت می برد و غزه عزیز یک شبی راه به آسایش و آسودگی به سر می برد. من مجدداً این بزرگوار را، این دلبری را، این سلحشوری را به همه مردان و زنان ایران اسلامی تهنیت عرض می کنم و از ذات اقدس الهی مسالت می کنم به همه عموما، به فرد فرد بزرگوارانی که در این کار عظیم سهمی داشتند خصوصاً، سعادت و سیادت دنیا و آخرت مرحمت کنند و این نظام اسلامی را از هر گزندی حفظ نمایند تا بتوانیم و آن لیاقت را داشته باشیم که به بازگاه و پیشگاه حضرت ولی عصر ارواحنا فداه، تقدیم کنیم.

واکنش آیتا... جواد آملی به عملیات «وعده صادق»:

این طلیعه فتح است

آرمان ملی: آیتا... العظمی جواد آملی در پی عملیات مقتدرانه نیروهای مسلح علیه دشمن صهیونیستی، پیامی صادر کرد. در متن این پیام آمده است: محصول پر برکت ماه مبارک رمضان، فتح الهی است؛ ماهی که در آن قرآن نازل شد و قرآن، جامعه اسلامی را به فتوحات فرامی خواند، دعوت کتاب و سنت الهی این است که ظلم را هیچ ملتی جز ملت زیون و ضعیف و ذلیل قبول نمی کند. احتمال یعنی تحمل، یعنی زیر بار ظلم رفتن، این بیان نورانی امام آن است که ستم راجز ملت زیون و ضعیف، احدی تحمل نمی کند. ماه مبارک رمضان که ماه قرآن بود، ماه عزیز پرور و عزتمندار بود، یک فتوحاتی که قرآن وعده می دهد که بخشی از آنها به وسیله این عزیزان ما و این بزرگواران ما و این سرداران

فضای سیاسی جدید

ادامه یادداشت

... و یکی هم زمانی است که در مناظره ای که بین رقیبا هست، یک رقیب آنقدر دست بالا داشته باشد که دیگری جسارت و جرات عمل نداشته باشد و به نوعی شرایط را بپذیرد و به این صورت می شود یک مقدار ثبات برقرار شود اما الان هیچکدام از این دو وضعیت در منطقه حاکم نیست. با اقدامی که ایران انجام داد، بحث های جدیدی در حوزه موازنه قدرت بین ایران و رقیبش مطرح خواهد شد که بحثی طولانی است و به صورت تدریجی که داده هایش بیرون می آید از نتیجه و تبعات حمله ایران و عکس العمل احتمالی اسرائیل بحث موازنه قدرت به نفع ایران تغییر کرده یا تغییر نکرده؟ اگر به نفع ایران تغییر کرده باشد در آن صورت احتمال زیاد وجود دارد که یک ثبات نسبی برقرار شود و ایران دست بالا را دارد و یک جوری ابتکار عمل هم دست کسی می افتد که دست بالا را دارد ولی اگر باینکه ایران موفق شده و دست بالا را دارد رقیب و کشورهای دیگر که در منطقه حضور دارند، نپذیرند و متقاعد نشوند که ایران موفق شده و می تواند با این حمله باز زندگی ایجاد کند، باید منتظر اقدامات بعدی باشیم که احتمال دارد تنش ها را در منطقه بالا ببرد چون ایران از موضع خود کوتاه نخواهد آمد. به هر حال این وضعیتی است که بستگی به داده هایی دارد که بعد بیرون خواهد آمد. مخصوصاً که ما هنوز عکس العمل اسرائیل را ندانیم و نمی دانیم واقعا در روزهای آینده چه اقدامی خواهد کرد و بعد از آن هم عکس العمل بعدی ایران و همین طور رفت و برگشت بینگ پنگی این عمل و عکس العمل ممکن است تداوم داشته باشد و یک وضعیت خطرناکی در منطقه ایجاد کند. بنابراین الان نمی توان از ثبات چندان حرف زیادی زد. اتفاقی که افتاد این بود که همه کشورهای قدرتمند غربی مثل گروه هفت و آمریکا و یارانش، ایران را تقریباً محکوم کردند. در جلسه شورای امنیت هم چین و روسیه مواضعی اتخاذ کردند که به نفع ایران بود. از شبیه به بعد دیگر منطقه وارد معادلات جدیدی می شود، جایگاه ایران با جایگاه قبلی اش فرق خواهد کرد و مواضع دولت های منطقه ای هم که با مسائل منطقه درگیرند در مورد ایران مشخص می شود. مدیریت شرایط بعد از حمله، مدیریتی سخت و سنگین است که نمی دانیم ایران به چه صورتی از عهده شرایط بعد از حمله بر خواهد آمد.

واکنش جهانیگری به حمله تلافی جویانه ایران به اسرائیل

آرمان ملی: اسحاق جهانگیری معاون اول رئیس جمهور در دولت های یازدهم و دوازدهم، صبح دوشنبه در دیدار نوروزی جمعیتی از اعضای سازمان جوانان حزب سازندگی ایران اسلامی با اشاره به پاسخ موشکی و پهپادی جمهوری اسلامی ایران به رژیم صهیونیستی گفت: پس از هفتم اکتبر سال گذشته، با تداوم رهبری انقلاب، جمهوری اسلامی ایران با اتخاذ یک سیاست هوشمندانه در عین اعلام

حمایت معنوی از مقاومت مردم فلسطین در برابر رژیم اسرائیل، بر عدم مداخله در عملیات طوفان الاقصی تاکید کرد. باین وجود، متاسفانه این رژیم به تداوم اقدامات شرارت آمیز علیه نیروهای ایرانی در سوریه ادامه داد و در نهایت در جنایتی که نقض آشکار حقوق بین الملل بود، با هدف قرار دادن کنسولگری ایران در دمشق و شهادت ۷ نظامی و مستشار ایرانی، چاره ای جز پاسخ برای ایران باقی نگذاشت.

جمع مردمی در حمایت از «وعده صادق» در تهران

آرمان ملی: جمعی از مردم تهران با حضور در میدان فلسطین و در دست داشتن پرچم های سپاه پاسداران انقلاب اسلامی ضمن محکومیت جنایات تروریستی رژیم صهیونیستی حمایت خود را از سپاه پاسداران انقلاب اسلامی به دلیل انجام عملیات «وعده صادق» اعلام کردند. عصر دوشنبه ۲۷ فروردین ۱۴۰۳ جمعی از مردم تهران با حضور در مقابل مسجد امام صادق (ع) میدان فلسطین از پاسخ سپاه پاسداران انقلاب اسلامی

مشروع ایران با هدف تنبیه رژیم اسرائیل، اظهار داشت: بحران های غرب آسیا ریشه در نقش مخرب رژیم اشغالگر اسرائیل دارد. وزیر امور خارجه ایران در ادامه، نسبت به این حجم از حمایت انگلیس از جنایت رژیم صهیونیستی در کشتار کودکان و مردم بی گناه غزه ابراز شگفتی کرده و افزود: به راستی این حجم از حمایت های غیرمستولانه چه نفعی برای دولت انگلیس دارد؟ امیر عبداللّه الهیان افزود: جای تعجب است در حالی که طی ۶ ماه گذشته

خواهد بود. دیوید کامرون، وزیر امور خارجه انگلیس هم ضمن ابراز نگرانی از تشدید تنش هادر منطقه متعاقب پاسخ جمهوری اسلامی ایران نسبت به تجاوزات رژیم صهیونیستی، در خصوص تحولات غزه اظهار داشت: ما در جریان قطعنامه اخیر سازمان ملل به صورت شبانه روزی تلاش کردیم تا تنش بس ایجاد شود و به دنبال این هستیم که زندانیان دو طرف نیز مبادله شوند. کامرون گفت: عملیات نظامی ایران بر روی اسرائیل بسیار نگران کننده بود و در راستای افزایش دامنه تنش در منطقه ارزیابی می شود.

سوال مهم امیر عبداللّه الهیان از همتای انگلیسی

چندین هزار تن بمب بر سر مردم مظلوم غزه ریخته شده است، انگلیس نگران پاسخ جمهوری اسلامی ایران به حمله وحشیانه رژیم اسرائیل علیه اماکن دیپلماتیک، آن هم در چارچوب اصل دفاع مشروع وفق ماده ۵۱ منشور سازمان ملل متحد است. رئیس دستگاه دیپلماسی ایران خاطرنشان کرد: جمهوری اسلامی ایران از تشدید تنش در منطقه استقبال نمی کند، اما در صورتی که رژیم اسرائیل به دنبال ماجراجویی باشد، پاسخ بعدی ما، فوری، قوی تر و گسترده تر

آرمان ملی: وزیر خارجه ایران به همتای انگلیسی خود گفت جای تعجب است در حالی که چندین هزار تن بمب بر سر مردم غزه ریخته شده، انگلیس نگران پاسخ جمهوری اسلامی ایران به حمله اسرائیل علیه اماکن دیپلماتیک است. در دومین گفت و گو تلفنی «حسین امیر عبداللّه الهیان» و «دیوید کامرون» وزیران امور خارجه جمهوری اسلامی ایران و انگلیس در روزهای گذشته، آخرین وضعیت تحولات منطقه مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت. امیر عبداللّه الهیان در این گفت و گو با اشاره به آخرین وضعیت تحولات منطقه و دفاع

مشروع ایران با هدف تنبیه رژیم اسرائیل، اظهار داشت: بحران های غرب آسیا ریشه در نقش مخرب رژیم اشغالگر اسرائیل دارد. وزیر امور خارجه ایران در ادامه، نسبت به این حجم از حمایت انگلیس از جنایت رژیم صهیونیستی در کشتار کودکان و مردم بی گناه غزه ابراز شگفتی کرده و افزود: به راستی این حجم از حمایت های غیرمستولانه چه نفعی برای دولت انگلیس دارد؟ امیر عبداللّه الهیان افزود: جای تعجب است در حالی که طی ۶ ماه گذشته